

Pressmeddelande

09.02.2023

Axpo i samarbete med Fyrfasen Energi & Härjeåns Kraft

Axpo Sverige AB har från 1 nov 2022, avtal om balansansvar, fysisk leverans och finansiella säkringar med Fyrfasen Energi och Härjeånskoncernen avseende deras ca 900 GWh elförsäljning/år och 200 GWh elproduktion/år.

– Det är fantastiskt roligt att få utöka vår geografiska täckning norrut i och med detta samarbete. Elhandlarsegmentet är en grundläggande del av vår verksamhet och vi ser fram emot att erbjuda effektiva lösningar för riskhantering och optimering av elhandel och elproduktion, säger Cecilia Bergman, Senior Originator på Axpo Sverige.

Axpo är en av Sveriges ledande aktörer inom handel och balansansvar för elhandelsbolag, vind-kraftsproducenter och industri.

– Vi har valt att samarbeta med Axpo för deras heltäckande erbjudande och breda kompetens inom aktuella områden, det motsvarar till fullo det behov vi och våra kunder har, säger Cecilia Norberg, koncernchef Härjeånskoncernen.

För mer information kontakta:

Axpo

Tomas Sjöberg, VD, Axpo Sverige AB, tel. +46 706 10 82 46

Fyrfasen Energi & Härjeåns Kraft

Cecilia Norberg, VD, Fyrfasen Energi AB & Härjeåns Kraft AB, tel. +46 70 602 42 38



Om Axpo

Axpo Sverige AB är specialiserat på riskhanteringstjänster till elhandelsbolag, energiintensiv industri och producenter. Företaget erbjuder portföljförvaltning, säkringsprodukter, balansansvar och fysisk leverans till svenska och internationella kunder. Axpo Sverige är ett dotterbolag till Axpo Nordic som består av 40 anställda i Oslo, Malmö och Helsingfors. Bolagen ingår i Axpo Group som är ett schweiziskt energibolag med verksamhet i över 40 länder i Europa.

För mer info besök axpo.com.

Om Härjeåns

År 1917 bildades Härjeåns Kraftaktiebolag i syfte att säkra Härjedalens framtida energiförsörjning på det modernaste sätt som då fanns. I 100 år har bolaget utvecklats i takt med tiden och fortsatt bidra till en levande glesbygd. Härjeåns Kraft AB erbjuder idag lösningar inom energi, värme, kommunikation, bestående av bolagen Härjeåns Kraft AB, Härjeåns Energi AB, Härjeåns Nät AB, Fyrfasen Energi AB.

För mer info besök harjeans.se.